贈与契約書
贈与者＿＿＿(以下「甲」という)と受贈者＿＿＿(以下「乙」という)は、下記条項のとおり贈与契約を締結した。
記
第1条 甲は所有する下記株式(以下、「本件株式」という)を乙に贈与し、乙はこれに承諾した。
株式の種類　株式会社＿＿＿＿＿＿＿＿＿の＿＿＿＿＿＿＿＿
株式の数量　＿＿＿＿＿株(株式の記号番号＿＿＿＿＿＿＿)

第2条 第1条に基づき、令和＿＿年＿＿月＿＿日に贈与が行われるとし、同日を持って、本件株式に関する権利は乙に移転するものとする。
この契約を締結する証として、本証を2通作成し、甲乙双方が記名捺印の上、各1通を保有するものとする。
以上
令和＿＿年＿＿月＿＿日
(1) 住所＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿印

(2) 住所＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿印